
本會及所屬機關 

類別

人數 人數 人數 人數 人數

百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

人  數 129 68 46 26 7 5 24 9 9 6 6 6

百分比 65.5 34.5 63.9 36.1 58.3 41.7 72.7 27.3 60.0 40.0 50.0 50.0

人  數 621 186 118 50 30 30 41 14 37 4 10 2

百分比 77.0 23.0 70.2 29.8 50.0 50.0 74.5 25.5 90.2 9.8 83.3 16.7

人  數 36 6 15 3 4 2 8 1 3 0 0 0

百分比 85.7 14.3 83.3 16.7 66.7 33.3 88.9 11.1 100.0 0.0 0.0 0.0

人  數 25 7 11 1 3 1 5 0 3 0 0 0

百分比 78.1 21.9 91.7 8.3 75.0 25.0 100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0

人  數 811 267 190 80 44 38 78 24 52 10 16 8

百分比 75.2 24.8 70.4 29.6 53.7 46.3 76.5 23.5 83.9 16.1 66.7 33.3

32.7

附表14

截至105.12.31止

行政院原子能委員會性別統計表 - 105年本會及所屬機關於取得英語檢測性別比例統計

本部、業務單位及輔助單位

小

計
男

小

計

合    計

5

核

研

所

本

會

6 9

0

18

100.0

3

4

備註

檢測

總

計

82 102

30.4 37.8

12 33

42

100.0

32

100.0

72197

807

100.0

33.3

12

100.0100.0

8.9

1078

100.0

註:

1、本表適用於本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

2、以母體數分析，女性30.0%，男性23.4%。

41.7

270

100.0 23.0

50.0 16.7 0.0

名稱      百分比 百分比

小

計

小

計

24.4 7.1

41 1260 55

女
小

計
男

人數

100.0 20.8

初級 中級 中高級 高級

男 女男

168

單位  人數

男 女

16.7 45.8

男 女

100.0

女

16.7

15 12

女
小

計

2462

33.3

物

管

局

偵

測

中

心

35.7

3

0.025.0

0




